А дм и н и страци я Николаевского м униципального  р ай о тз
Хабаровского края

/7/  //
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Николаевск-на-Амуре
ЛЬ

Q присвоении муниципальному бюджетному общеобразов;;тельному учрежденьтю
средняя общеобразовательная школа с. Красное Николаеьского муниципального
зайона Хабаровского края имени Героя Советского Союза Георгия Филипповича
Байдукова

В целях увековечивания памяти Героя Советского Союза Георгия Филип
повича Байдукова, формирования у молодежи высоких гражданских качеств и
чувства гордости за свою Родину, руководствуясь Уставом Николаевского m v i i h -

ципального района, администрация Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреж
дению- средняя общеобразовательная школа с. Красное Николаевского муници
пального района Хабаровского края имя Героя Советского Союза Георгия Филип
повича Байдукова.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреж
дения средняя общеобразовательная школа с. Красное Николаевского муници
пального района Хабаровского края (Лебедева Г.А.) внес: и изменения в учреди
тельные документы образовательного учреждения, зарегистрировать и х  в уста
новленном порядке и предоставить в финансовое управле.ше администоаш1и 1-:и-
колаевского муниципального района и комитет по управ.;ению имуществом ад
министрации Николаевского муниципального района коп1Ш свидетельства о BFte-

сении записи в Единый государственный реестр юридических лиц до 25 неябпя
2016 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурский ли.ман».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложигь на за

местителя главы администрации Николаевского муниципального района по соци
альным вопросам Еремину С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Л.М. Легтюз

■ г ' - / '